[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2232/16

Ementa: Solicita que a Prefeitura refaça a sinalização de solo “PARE” na Rua José Milani esquina com a Av. Joaquim Alves Correa.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita que a Prefeitura refaça a sinalização de solo “PARE” na Rua José Milani esquina com a Av. Joaquim Alves Correa.”

JUSTIFICATIVA:

	 		A sinalização de PARE no solo está praticamente apagada, o que pode ocasionar acidentes. E necessário que a pintura seja refeita.

                          Valinhos, em 02 de Setembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador